
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

300/U - BARKO -  TRASMISSIONE 
(RIF. E11700044) 

 

 Pagina 1 di 2 Aggiornato: 20/01/2007 09.20 

ITALIANO ENGLISH DEUTSCH FRANÇAIS  Pz. 
Rif. Codice Descrizione Description Benennung Designation  

1 E11700024 ROTORE "C-330" CON MOZZI CT ROTOR "C-330" CON MOZZI CT ROTOR "C-330" CON MOZZI CT ROTOR "C-330" CON MOZZI CT 1 

2 311736000 ANELLO PROTEZIONE ROTORE UMM/S PROTECTION RING FOR UMM/S ROTOR WICKELSCHUTZRING RO TOR UMM/S BAGUE DE PROTECTION ROTOR UMM/S 2 

3 921616006 RONDELLA SCHNORR Ø16 WASHER SCHNORR Ø16 SCHNORR-RING Ø16 RONDELLE SCHNORR D. 16 8 

4 901116075 VITE TCEI UNI 5931 M16 X 35 12.9 ZN HEX SOCKED CAP SCREW M16 X 35 12.9 ZN INNENSECHSKAN TSCHRAUBE M16 X 35 12. 9 VIS TCEI UNI 5931 M16 X 35  12.9 ZN 8 

5 311204000 ANELLO FISSAGGIO SUPPORTO FMM RING SUPPORT FMM ROTORHALTERUNGSRING FMM BAGUE FIXATION SUPPORT FMM 2 

6 901308053 VITE TPSEI UNI 5933 M8 X 25 10.9 ZN HEX SOCKED HEAD CAP SCREW M8 X 25 10.9 ZN INNENSECH SKANTSCHRAUBE M8 X 25 10. 9 VIS TPSEI UNI 5933 M8 X  25 X 10.9 ZN 4 

7 E11700025 SUPPORTO FORATO UMM/S SENZA DISTANZIALE BEARING SUPPORT UMM/S LAGERHALTERUNG UMM/S SUPPORT ROULEMENT UMM/S 1 

8 E11700026 SUPPORTO FORATO UMM/S BEARING SUPPORT UMM/S LAGERHALTERUNG UMM/S SUPPORT ROULEMENT UMM/S 1 

9 901116144 VITE TCEI UNI 5931 M16 X 70 12.9 HEX SOCKED HEAD CAP SCREW M16 X 70 12.9 ZN INNENSEC HSKANTSCHRAUBE M16 X 70 12. 9 VIS TCEI UNI 5931 M16  X 70 12.9 16 

10 921616006 RONDELLA SCHNORR Ø16 WASHER SCHNORR Ø16 SCHNORR-RING Ø16 RONDELLE SCHNORR D. 16 16 

11 891000009 PULEGGIA PER POLY CHAIN 14M - 68 Z60 GT2 PULLEY 14M - 68 Z60 GT2 KEILRIEMENSCHEIBE 14M - 68 Z60 GT2 POULIE 14M - 68 Z60 GT2 2 

12 831050080 CALETTATORE VK 112-TLK 450 50 X 80 PULLEY LOCK VK 112-TLK 450 50 X 80 SPANNBüCHSE VK 1 12-TLK 450 50 X 80 BLOC AUTO-SERREUR VK 112-TLK 450  50 X 80 4 

13 891000010 PULEGGIA PER POLY CHAIN 14M - 68 Z50 GT2 PULLEY 14M - 68 Z50 GT2 KEILRIEMENSCHEIBE 14M - 68 Z50 GT2 POULIE 14M - 68 Z50 GT2 2 

14 891000011 CINGHIA POLY-CHAIN 14M-68 L=1890 GT2 BELT POLY-CHAIN 14M-68 L=1890 GT2 KEILRIEMEN POLY-C HAIN 14M-68 L=1890 GT2 COURROIE POLY-CHAIN 14M-68 L =1890 GT2 2 

15 211113000 PIASTRA TENDICINGHIA HY PLATE - HOUSING (BELT TENSIONER)     2 

16 901112245 VITE TCEI UNI 5931 M12 X 120 12.9 ZN (TUTTO FILETTO ) HEX SOKET HEAD CAP SCREW M12 X 120 12. 9 INNENSECHS KANTSCHRAUBE M12 X 120 12. 9 VIS TCEI UNI 5931 M12 X 120 12.9 ZN 4 

17 910312001 DADO ES. BASSO M12 UNI 5589 6S ZN 
HEXAGONAL NUT LOW M12 UNI 5589 6S ZN 

SECHSKANT SICHERUNGSMUTTER  FLACH M12 UNI 
5589 6S ZN ECROU HAX. FIN M12 UNI 5589 6S ZN 4 

18 901116105 VITE TCEI UNI 5931 M16 X 50 12.9 ZN HEX SOCKED HEAD CAP SCREW M16 X 50 12.9 ZN INNENSEC HSKANTSCHRAUBE M16 X 50 12. 9 VIS TCEI UNI 5931 M16  X 50 12.9 ZN 4 

19 921616006 RONDELLA SCHNORR Ø16 WASHER SCHNORR Ø16 SCHNORR-RING Ø16 RONDELLE SCHNORR D. 16 4 

20 915001016 DADO QUADRO A T M16 ZN SQUARE NUT T M16 VIERKANT MUTTER M16   4 

21 600000037 PROLUNGA CPL 300 MOTORE REXROTH A-A2FM125 SAE 
D Z13 CT 

EXTENSION SHAFT CPL 300 MOTORE REXROTH A-
A2FM125 SAE D Z13 CT 

VERLÄNGERUNGSWELLE CPL 300 MOTORE REXROTH 
A-A2FM125 SAE D Z13 CT 

TROMPETTE DE TRANSMISSION CPL 300 MOTORE 
REXROTH A-A2FM125 SAE D Z13 CT 2 

22 700341125 MOTORE HY REXROTH A2FM125/61W-VAB027 MOTOR HYDR. REXROTH A2FM125/61W-VAB027 HYDR.-MOTOR REXROTH A2M125/61W-VAB027 MOTEUR HYDR. REXROTH A2FM125/61W-VAB027 2 

23 900712081 VITE TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 ZN SCHRAUBE TE UN I 5739 M12 X 40 8.8 VIS TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 8 

24 920712006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø12 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø12 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø12 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø12 UNI1751 8 

25 920112001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø12 ZN WASHER UNI 6592 Ø12 ZN RING UNI 6592 Ø12 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø12 ZN 8 

26 925011680 PIASTRINA A DUE FORI Ø17 INT. 80 PLATE WITH TWO HOLES Ø17 INT. 80 PLäTTCHEN MIT 2 BO HRUNGEN Ø17 INT. 80   2 

27 920116001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø16 ZN WASHER UNI 6592 Ø16 ZN RING UNI 6592 Ø16 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø16 ZN 4 

28 920716006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø16 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø16 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø16 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø16 UNI1751 4 

29 900716091 VITE TE UNI 5739 M16 X 45 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M16 X 45 8.8 SCHRAUBE TE UNI 5 739 M16 X 45 8.8 VIS TE UNI 5739 M16 X 45 8.8 4 

30 900516141 VITE TE UNI 5737 M16 X 70 8.8 ZN HEX SCREW UNI 5737 M16 X 70 8.8 ZN SCHRAUBE TE UNI 5737 M16 X 70 8.8 ZN VIS TE UNI 5737 M16 X 70 8.8 Z N 8 

31 920716006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø16 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø16 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø16 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø16 UNI1751 8 

32 920116001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø16 ZN WASHER UNI 6592 Ø16 ZN RING UNI 6592 Ø16 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø16 ZN 8 

33 720002010 RONDELLA RAME Ø10 COPPER WASHER Ø10 KUPPERSCHEIBE Ø10 RONDELLE Ø10 2 

34 720010106 NIPPLO 1/4"-M10 X 1 NIPPLE 1/4"-M10 X 1 NIPPEL 1/4"-M10 X 1 ADAPTATEUR 1/4"-M10 X 1 2 

35 710008062 TUBO HY R2T 1/4 F90° - FD L=620 TUBE HY R2T 1/4 F90° - FD I=620 HYDRAULIKSCHLAUCH R 2T 1/4 F9°-FD I=620 TUBE HYDRAULIQUE R2T 1/4 F90° -  FD I=620 2 

36 720010003 NIPPLO 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPEL 3/8"-1/4" ADAPTATEUR 3/8"-1/4" 2 

37 720001038 RONDELLA BONDED 3/8" WASHER BONDED 3/8" RING BONDED 3/8" RONDELLE BONDED 3/8" 2 

38 943110100 INGRASSATORE DIRITTO M10 X 1 GREASE FITTING M10 X 1 SCHMIERNIPPEL M10 X 1 GRAISS EUR M10 X 1 2 

39 711081715 TUBO RIGIDO RACCORDATO Ø8 O-3/8 L=715 
STEEL GREASE TUBE Ø8 O-3/8 I=715 SCHMIERLEITUNG FüR  ROTORLAGER Ø8 O-3/8 I=715 

  
 4 

40 720011038 VITE FORATA 3/8" BANJO BOLT 3/8" HOLSCHRAUBE 3/8" VIS PERCéE  3/8" 4 

41 720001038 RONDELLA BONDED 3/8" WASHER BONDED 3/8" RING BONDED 3/8" RONDELLE BONDED 3/8" 8 

42 720012108 RACCORDO ERMETO GE 8-LLM NIPPLE GE 8-LLM     2 

43 943110100 INGRASSATORE DIRITTO M10 X 1 GREASE FITTING M10 X 1 SCHMIERNIPPEL M10 X 1 GRAISS EUR M10 X 1 2 
 


